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Nyhedsbrev nr. 64         Grundejerforeningen Strandgården. 

 

Kære medlemmer                                                                                         April 2020 

Selvom samfundet er lukket ned for at beskytte flest mulige af os bedst muligt mod corona-smitten 

kommer der alligevel traditionen tro et nyhedsbrev fra din grundejerforening. Men indholdet 

rummer ikke oplysning om arbejdsweekends. Bestyrelsen har besluttet ikke at indkalde til sådanne 

indtil videre, idet vi naturligvis vil leve op til de gældende regler for forsamlinger. Vi håber stærkt 

at kunne udpege nogle arbejdsweekends senere, og derfor hører vi gerne om forslag til arbejds-

opgaver. Lene og Connie tager gerne imod. 

 

Nyheder/aktiviteter 

Beskæring af slåenkrattet på og ved volden ned mod fjorden er efter aftale med entreprenøren udsat 

til efteråret/vinteren af hensyn til fuglelivet. Arbejdet udsættes fordi det ikke har været muligt at 

udføre dette i den forgangne vinter grundet den megen væde. 

Kommunen arbejder aktuelt på at formulere et forslag til en lokalplan for Enø, og bestyrelsen har 

bidraget med udsagn hertil via vores medlemskab af Fællesudvalget for Enø, Lungshave og 

Fjordhusene. 

Bestyrelsen håber at så mange som muligt har besvaret det spørgeskema som Fællesudvalget via 

vores grundejerforening udsendte for ca. 14 dage siden pr. mail til belysning af kørselsbehovet i 

forbindelse med kanalbroens lukning til efteråret. 

 

Generalforsamlingen  

Tidspunktet er aftalt til den 20. juni 2020 på Restaurant og Hotel Smålandshavet,  og vi håber at 

kunne gennemføre generalforsamlingen på denne dag. Det er allerede nu muligt at indsende 

skriftlige forslag som ønskes behandlet. Fristen herfor er den 1. maj 2020. Vores formand Lene 

Riisgaard har meddelt bestyrelsen at hun ikke ønsker genvalg. Bestyrelsen arbejder på et forslag 

som skal modernisere foreningens vedtægter, og vil fremlægge dette i forbindelse med dette års 

generalforsamling. 

Med venlige hilsener fra bestyrelsen. 


